[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 999/2019

Ementa: Efetuar poda de árvore, na rua Américo Conte, altura do nº 52, esquina com a Rua Luiza R. Brandini, no Bairro Castelo.

Senhora Presidente:

			O Vereador Roberson Costalonga “SALAME” - MDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

		“Solicitar à Prefeitura que efetue a poda de árvore, na rua Américo Conte, altura do nº 52, esquina com a rua Luiza R. Brandini, no Bairro Castelo.”

JUSTIFICATIVA:

		                         Esta indicação tem por objetivo, atender a necessidade de moradores que solicitam uma poda na árvore localizada neste endereço.

Valinhos, em 26 de março de 2019.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - MDB